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Marint plastavfall i Trøndelag- status for arbeidet med å etablere et 
prosjekt med profesjonelle aktører til å rydde ytre eksponerte 
kystområder 

Viser til presentasjonen under Arena Trøndelag i mai i år og brev av 26.06.2019 med informasjon om 
prosjektideen samt forespørsel om kommunene er interessert i at et slikt prosjekt utvikles, samt å 
delta i finansieringen. Flere kommuner på «ytre kyst» har meldt interesse for prosjektet og 
signalisert at de kan bidra økonomisk. 
 
Fylkesmannen har etter de positive tilbakemeldingene fra kommunene arbeidet videre med 
prosjektutforming, finansiering og organiseringsmodeller, bla med møter med dagens ryddeaktører, 
representant for avfallsselskapene i Hold Midt Norge rent, SjømatNorge, Fiskarlaget Midt-Norge, 
fylkeskommunen og representanter for noen kommuner samt med noen aktuelle 
finansieringsparter. 
 
Vi har fulgt opp dette med et eget møte med Handelens miljøfond, og referat fra det møtet legges 
ved. 
 
Handelens miljøfond vil bidra med et betydelig beløp til prosjektet med å rydde marin plast. Videre 
har de stilt til disposisjon midler til å få satt ut et oppdrag til et kompetent konsulentmiljø på marint 
plastavfall for å få utarbeidet en kort prosjektplan bla med oversikt over områder som bør 
prioriteres for rydding på «ytre kyst», kostnader/budsjett, mengder avfall og mulig varighet mm. Vi 
tar sikte på at denne prosjektplanen foreligger februar/mars 2020. 
 
Når denne prosjektplanen foreligger vil den være grunnlaget for å søke finansiering fra kommuner, 
fylkeskommunen og andre aktører. 
 
Mange kommuner har i flere år hatt lokalt engasjement med deltakelse fra skoler, frivillige lag og 
organisasjoner, lokale oppdrettsfirmaer og lokale fiskere, og det er viktig at dette engasjementet 
understøttes og tas vare på fremover. Statlig politikk legger opp til at dugnad også fremover skal 
være en bærebjelke i rydding av herreløst marint avfall der det er lokalt engasjement og trygt å nytte 
dugnadslag.  Dette er viktig for den folkelige deltakelsen i å ta vare på eget lokalmiljø, samt for den 
holdningsskapende effekten deltakelsen i arbeidet mot plastforsøpling har. 
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Med hilsen 
 
Marit Lorvik (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Stein-Arne Andreassen 
fagdirektør 

Klima- og miljøavdelingen   
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Likelydende brev sendt til: 
Hitra kommune Rådhusveien 1 7240 HITRA 
Nærøy kommune Idrettsvegen 1 7970 KOLVEREID 
Namsos kommune Postboks 333 Sentrum 7801 NAMSOS 
Handelens Miljøfond    
Flatanger kommune Lauvsneshaugen 25 7770 FLATANGER 
Bjugn kommune Alf Nebbs gate 2 7160 BJUGN 
Trøndelag fylkeskommune Fylkets hus, Postboks 2560 7735 STEINKJER 
SjømatNorge v/Knut A Hjelt    

Snillfjord kommune Ågjerdet 8 7257 SNILLFJORD 
Vikna kommune Postboks 133 Sentrum 7901 RØRVIK 
Roan kommune Julie Næss vei 10 7180 ROAN 
Fiskarlaget Midt-Norge    
Hamos    
Hemne kommune Trondheimsveien 1 7200 KYRKSÆTERØRA 
Frøya kommune Postboks 152 7261 SISTRANDA 
Nasjonal senter for oljevern og 
marint avfall 

   

Fosnes kommune Servicekontoret, Stavarvegen 2 7856 JØA 
Osen kommune Rådhusveien 13 7740 STEINSDALEN 
Ørland kommune Postboks 401 7129 BREKSTAD 
Agdenes kommune  7316 LENSVIK 
Leka kommune Leknesveien 67 7994 LEKA 
Åfjord kommune Øvre Årnes 7 7170 ÅFJORD 


